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Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ
Komenda Wojewódzka PSP w Opolu, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późń. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Dostawa średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych z funkcją cięcia 
(GBA – standard pierwszowyjazdowy), napęd 4x4 – 14 szt.”

przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:
Dot. pkt 2.18 zał. nr 1 do SWZ
W ukompletowaniu zestawu radiotelefonu przewoźnego Zamawiający wymaga 
dostarczenia m. in. odbiornika GPS dedykowanego do zespołu N/O. Zamawiający 
w parametrach szczególnych wymaga dostarczenia radiotelefonu z wbudowanym 
odbiornikiem GPS i zamontowaną zewnętrzną anteną na podszybiu kabiny kierowcy. 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli aby w ukompletowaniu dostarczyć 
antenę GPS a nie odbiornik GPS ?
Odpowiedź 1:
W pkt 2.18 załącznika nr 1 do SWZ w wyszczególnieniu ukompletowania zestawu 
radiotelefonu przewoźnego poprzez zwrot „odbiornik GPS dedykowany do zespołu N/O” 
Zamawiający ma na myśli antenę GPS.

Pytanie 2:
Dot. pkt 2.18 zał. nr 1 do SWZ
W ukompletowaniu zestawu radiotelefonu przewoźnego Zamawiający wymaga 
dostarczenia m. in. zestawu do zdalnego sterowania radiotelefonu z panelu przedniego z 
 odległości min. 5 m. Prosimy o weryfikację tego wymogu 
Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza zestaw radiotelefonu przewoźnego bez zestawu do zdalnego 
sterowania radiotelefonu z panelu przedniego z odległości min. 5 m pod warunkiem 
zapewnienia swobodnego dostępu do złącza antenowego radiotelefonu w celu 
wykonywania okresowych pomiarów instalacji antenowej.

Pytanie 3:



Dot. pkt XVII ust. 1 SWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17 czerwca 
2022 r.? 
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17 czerwca 
2022 r. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt XVII ust. 1 SWZ.

Pytanie 4:
Dot. pkt VI SWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia – wydania
przedmiotu umowy do 19 września 2023 r.?
Odpowiedź 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia – wydania
przedmiotu umowy do 19 września 2023 r. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt VI SWZ.

Pytanie 5:
Dot. pkt 3.26 zał. nr 1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu gaśniczo-tnącego, zgodnego z opisem 
ppkt 1) - 4), oferującego tożsamą funkcjonalność taktyczną, jednak wyposażonego w lancę, 
przedłużkę oraz zbiornik ścierniwa odbiegających od danych technicznych i opisów 
zawartych w ppkt 5) – 12)? Oferowany system, oprócz funkcji cięcia umożliwia podawanie 
zwartego i rozproszonego strumienia wody gaśniczej, jak i podawanie piany ciężkiej?
Odpowiedź 5:
Zamawiający wymaga, aby system gasząco-tnący spełniał wszystkie parametry 
i wymagania opisane w pkt 3.26 zał. nr 1 do SWZ.

Pytanie 6:
Dot. pkt 3.27 zał. nr 1 do SWZ
Zamawiający wymaga masztu oświetleniowego z reflektorami LED wyposażonymi w optykę 
do oświetlenia dalekosiężnego, szerokokątnego i pod masztem, o łącznej wielkości 
strumienia świetlnego min. 30 000 lm. Czy Zamawiający w związku z tym wymaga, aby 
każdy z reflektorów posiadał kompletną (potrójną) optykę z diodami do oświetlenia 
dalekosiężnego, szerokokątnego i pod masztem?
Odpowiedź 6:
Zamawiający wymaga, aby z każdy reflektorów LED masztu oświetleniowego był 
wyposażony w optykę do oświetlenia dalekosiężnego, szerokokątnego i pod masztem. 
Łączna wielkość strumienia świetlnego reflektorów musi wynosić min. 30 000 lm.
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